
ＧⅢＭＬ第２戦ボートレース多摩川バースデイカップ
３日目

6/5　･　6　･　7　･　8　･　9　･　10

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

まつりだｏｎｅ

12:03

◎ 1 3713  伊藤　　誠二 A2 54.5 44.4 ２４６３－－－－－－－－

△ 2 3347  矢後　　　剛 B1 68.4 25.0 ４６６－－－－－－－－－ 6
○ 3 3973  崎　　　利仁 B1 41.1 44.4 ６－３２－－－－－－－－

× 4 3300  川崎　　智幸 A2 60.0 55.5 ６６１２－－－－－－－－ 10
5 3226  浦田　　信義 B1 44.4 44.4 ５３－２－－－－－－－－ 9
6 3948  大町　　利克 B1 33.3 50.0 ５３１－－－－－－－－－ 5

123/456 2連単：1=3  1-4　　　3連単：1=3-4  1-4-3
Ｓ踏み込むインの①伊藤誠から順当に狙う。大きな攻め手も不在の番組で逃げ切る。③崎利仁も足は良い。道中追い上げ利かす。④
川崎智も捌いて顔出す。

予選

12:30

× 1 3709  田中　　浩之 B1 22.2 60.0 ６６２－－－－－－－－－ 10
◎ 2 4053  芦澤　　　望 A1 41.1 55.5 ４５５１－－－－－－－－ 7

3 3044  三宅　　爾士 B1 35.2 44.4 １６４－－－－－－－－－ 9
○ 4 3656  伯母　　芳恒 A2 F1 47.0 42.1 －３１６－－－－－－－－ 11
△ 5 3352  小川　　晃司 B1 38.8 44.4 －２４３－－－－－－－－

6 3850  小川　　知行 B1 55.5 33.3 ２５－１－－－－－－－－ 8

123/465 2連単：2=4  2-1　　　3連単：2=4-1  2-1-4
②芦澤望の気配が上向いた。腕的にも捌ける相手関係で、差し構えから捕えると見た。④伯母芳は手堅い走りで連圏窺う。①田中浩
も先マイ出来れば勝機。

予選

12:58

× 1 3619  長谷川　　充 B1 42.1 29.4 －２６５－－－－－－－－

2 3535  渡　　　修平 B1 44.4 40.0 ３－４－－－－－－－－－ 12
△ 3 3635  石田　　政吾 A2 44.4 38.8 －３１３－－－－－－－－ 9
○ 4 3256  三角　　哲男 A1 25.0 29.4 －５１１－－－－－－－－ 7
◎ 5 3582  吉川　　昭男 A1 F1 31.5 25.0 ５１１－－－－－－－－－ 11

6 3712  淺香　　文武 B1 25.0 37.5 －５５６－－－－－－－－

152/346 2連単：5=4  5-1　　　3連単：5=4-1  5-1-4
⑤吉川昭の頭に期待。順調に出足系仕上げて来ており、差しが入りそう。④三角哲も足色良化。伸び系でダッシュ乗りそう。①長谷
川充もイン堪えて。

予選

13:26

○ 1 3852  澤　　　大介 B1 33.3 63.6 ３５－２－－－－－－－－ 11
△ 2 3340  池田　　雷太 B1 40.0 62.5 ６－５４－－－－－－－－

× 3 3251  平石　　和男 A2 44.4 66.6 ４－３３－－－－－－－－ 9
4 3620  信濃　　由行 B1 44.4 44.4 ６３１－－－－－－－－－ 10

◎ 5 3024  西島　　義則 A1 33.3 55.5 ４３－１－－－－－－－－ 8
6 3517  高橋　　　勲 B2 25.0 40.0 ２１３－－－－－－－－－ 12

152/346 2連単：5=1  5-3　　　3連単：5=1-3  5-3-1
⑤西島義のエンジンが良い。巧く差し込んでバック伸び捕えると見た。①澤大介もＳ決めて先マイからそのまま押し切り十分だ。③
平石和は道中的確に運ぶ。

予選

13:54

○ 1 3467  森　　　弘行 B1 25.0 50.0 ５４４－－－－－－－－－ 9
◎ 2 3984  坂口　　　周 A1 40.0 37.5 ３１２５－－－－－－－－

3 3567  吉岡　　　誠 B1 80.0 29.4 ５－５２－－－－－－－－

△ 4 3948  大町　　利克 B1 33.3 50.0 ５３１－－－－－－－－－ 1
× 5 3951  石川　　吉鎬 A2 22.2 44.4 １－５３－－－－－－－－ 11

6 3602  奥平　　拓也 A2 F1 50.0 60.0 －２３１－－－－－－－－ 12

123/456 2連単：2=1  2-5　　　3連単：2=1-5  2-5-1
②坂口周のテクを買った。足は目立つ事ないが、鋭い差しを入れて先頭へ。①森弘行もここのインなら勝ち目はある。先には回りた
い。⑤石川吉は自在に。

予選

14:22

× 1 3347  矢後　　　剛 B1 68.4 25.0 ４６６－－－－－－－－－ 1
○ 2 3562  山下　　和彦 A1 40.0 23.5 －１２４－－－－－－－－ 11
◎ 3 3612  馬袋　　義則 A1 37.5 30.0 １４－５－－－－－－－－ 12

4 3797  岩井　　　繁 B1 54.5 25.0 ６－６６－－－－－－－－

△ 5 3105  内山　　文典 B1 55.5 60.0 －２４４－－－－－－－－

6 3550  都築　　正治 B1 40.0 55.5 －１６４－－－－－－－－

1236/45 2連単：3=2  3-1　　　3連単：3=2-1  3-1-2
本命選びに迷うが③馬袋義に重い印。展開不利で着獲り悪いが普通には動いている。②山下和はＳ次第で差し抜けも。①矢後剛もイ
ン有利に残すか。



ＧⅢＭＬ第２戦ボートレース多摩川バースデイカップ
３日目

6/5　･　6　･　7　･　8　･　9　･　10

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

予選

14:51

○ 1 3690  河合　　三弘 B1 44.4 50.0 ３４２－－－－－－－－－ 11
◎ 2 3256  三角　　哲男 A1 25.0 29.4 －５１１－－－－－－－－ 3
× 3 3427  大賀　　広幸 A2 46.6 44.4 ２１－６－－－－－－－－ 12

4 3566  川添　　英正 B1 30.0 50.0 ２－６５－－－－－－－－

△ 5 4053  芦澤　　　望 A1 41.1 55.5 ４５５１－－－－－－－－ 2
6 3546  中里　　昌志 B1 38.8 54.5 １２－６－－－－－－－－

123/456 2連単：2=1　　　3連単：2=1-3  2=1-5
内で的確に立ち回る②三角哲。自在なハンドルさばきで１Ｍ抜け出す。①河合三の逃げも一考。攻め的確な③大賀広の絡みも。割り
差して⑤芦沢望。

予選

15:27

○ 1 3606  川北　　浩貴 A2 25.0 40.0 ３４５２－－－－－－－－ 12
× 2 3772  一柳　　和孝 A2 73.6 22.2 ４３－２－－－－－－－－

3 3587  武田　　信一 B1 37.5 44.4 １－４５－－－－－－－－

◎ 4 3024  西島　　義則 A1 33.3 55.5 ４３－１－－－－－－－－ 4
△ 5 3850  小川　　知行 B1 55.5 33.3 ２５－１－－－－－－－－ 2

6 3072  西田　　　靖 B1 31.2 33.3 ４－２４－－－－－－－－

146/235 2連単：4=1  4=2　　　3連単：4=1-2  4=2-1
コース取りから積極的に動く④西島義がレースの中心。巧みなハンドルさばきで抜け出す。①川北浩は先に回りたい。気配出ている
②一柳和の絡みも一考。

予選

16:05

◎ 1 3251  平石　　和男 A2 44.4 66.6 ４－３３－－－－－－－－ 4
△ 2 3044  三宅　　爾士 B1 35.2 44.4 １６４－－－－－－－－－ 2

3 3226  浦田　　信義 B1 44.4 44.4 ５３－２－－－－－－－－ 1
○ 4 3635  石田　　政吾 A2 44.4 38.8 －３１３－－－－－－－－ 3

5 3467  森　　　弘行 B1 25.0 50.0 ５４４－－－－－－－－－ 5
× 6 3737  上平　　真二 A1 23.5 60.0 １２３３－－－－－－－－

123/456 2連単：1-4  1-6　　　3連単：1-4=6  1-4-2
①平石和が枠も味方に１Ｍ先に回り逃げ切る。差し的確に④石田政が浮上。大外も軽視できないのが⑥上平真。自在戦で進出してく
る。

予選特賞

16:42

◎ 1 3792  田中　　　豪 A1 F1 37.5 22.2 ２４５６－－－－－－－－

△ 2 3620  信濃　　由行 B1 44.4 44.4 ６３１－－－－－－－－－ 4
○ 3 3333  丸尾　　義孝 A2 26.6 33.3 ５６－３－－－－－－－－

4 3709  田中　　浩之 B1 22.2 60.0 ６６２－－－－－－－－－ 2
5 3514  山一　　鉄也 A2 55.5 80.0 ６５－４－－－－－－－－

× 6 3300  川崎　　智幸 A2 60.0 55.5 ６６１２－－－－－－－－ 1

123/456 2連単：1-3  1-6　　　3連単：1-3=6  1-3-2
①田中豪は２日目まで白星なし。だが、巡ってきた絶好枠のここは奮起の逃げに期待。レース巧者の③丸尾義が強敵。攻め自在に⑥
川崎智が進出を図る。

予選特選

17:13

◎ 1 3582  吉川　　昭男 A1 F1 31.5 25.0 ５１１－－－－－－－－－ 3
× 2 3690  河合　　三弘 B1 44.4 50.0 ３４２－－－－－－－－－ 7
○ 3 3656  伯母　　芳恒 A2 F1 47.0 42.1 －３１６－－－－－－－－ 2

4 3951  石川　　吉鎬 A2 22.2 44.4 １－５３－－－－－－－－ 5
5 3852  澤　　　大介 B1 33.3 63.6 ３５－２－－－－－－－－ 4

△ 6 3562  山下　　和彦 A1 40.0 23.5 －１２４－－－－－－－－ 6

123/456 2連単：1-3  1-2　　　3連単：1-3=2  1-3-6
イン戦的確な①吉川昭が押し切るとみた。柔軟なハンドルさばきで③伯母芳が浮上。差し勝負は②河合三。大外もテクある⑥山下和
は軽視禁物。

記者選抜戦

17:44

◎ 1 3612  馬袋　　義則 A1 37.5 30.0 １４－５－－－－－－－－ 6
△ 2 3602  奥平　　拓也 A2 F1 50.0 60.0 －２３１－－－－－－－－ 5
○ 3 3517  高橋　　　勲 B2 25.0 40.0 ２１３－－－－－－－－－ 4

4 3535  渡　　　修平 B1 44.4 40.0 ３－４－－－－－－－－－ 3
× 5 3606  川北　　浩貴 A2 25.0 40.0 ３４５２－－－－－－－－ 8

6 3427  大賀　　広幸 A2 46.6 44.4 ２１－６－－－－－－－－ 7

123/456 2連単：1-3  1-5　　　3連単：1-3=5  1-3-2
①馬袋義がイン有利に先マイを果たして逃げ切るとみた。積極策で③高橋勲が進出を狙う。舟足は一息も⑤川北浩はテクで絡める。
内で粘って②奥平拓。
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